
《一般書》

326 ｼ

366.3 ｷ

367.3 ｹ

372.2 ﾋ

383.1 ｴ

557.8 ｽ

916 ﾅ

大和書房

勁草書房

明石書房

京郷新聞
ジェンダー企画班∥著

私たちに名刺がないだけで仕事してこなかったわけじゃ
ない：
韓国、女性たちの労働生活史

ケアする私の「しんどい」は、どこからくるのか：
見えないケア責任を語る言葉を紡ぐために

東南アジアのリバース・ジェンダー・ギャップ：
進む女性の高学歴化は何を意味するのか

山根　純佳、
平山　亮∥著

鴨川　明子、
服部　美奈∥編著

ジェンダーレンズで見る刑事法
後藤　弘子、
島岡　まな、
岡上　雅美∥著

信山社

下着の文化史：
古代の腰布からスポーツブラまで

ニーナ・エドワーズ∥著 原書房

凪　倫子∥著 文芸社

しなやかに生きる：
海上保安官が語る「音」の力とリーダーシップ

　　イーブルなごや　図書資料室
令和7年11月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号

杉山　菜穂美∥著 文芸社

36歳、初めて推しができました。

新着速報
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《児童書》

367.9 ｱ

請求記号

いちばんやさしい性教育：
恋愛する前に知っておきたい心と体のすべて

阿部　真紀∥著 講談社

タイトル 著編者 出版者
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